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   VÍNO HLOHOVEC 2009

                 I. ROČNÍK
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[image: image3.emf] PRIHLASOVATEĽ

       ADRESA

 IČO :  DIČ, IČ DPH :

   KONTAKTNÉ ÚDAJE

TELEFÓN, MOBIL FAX E-MAIL WEB

ČÍSLO

        Odroda, názov vína

prívlastok ročník kategória Alkohol Cukor Kyseliny Výrobná     Pôvod hrozna

obj.% g / l g / l dávka L

1.

2.

3.

4.

5.

6.

–-

prihlásiť je možné víno, ktorého má vlastník min. 100 litrov,  u vín slamových a ľadových min. 50 litrov v .......................................

––

každú vzorku prezentujú 4 fľaše o objeme 0,75 L alebo 1 L

––

účastnícky poplatok sú 2 Eurá za každú vzorku. Hradí sa v hotovosti pri dodaní vzoriek, kde bude  dňa ..................2009

vystavený doklad o zaplatení

––– prihláška musí byť odovzdaná súčasne so vzorkami najneskôr do 10.5.2009

––– podpisom tejto prihlášky vystavovateľ potvrdzuje, že je oboznámený a súhlasí so štatútom pečiatka , podpis

súťaže Víno Hlohovec 2009

  Zberné miesto: Michal Kalman, Vinotéka Pod Urbánkom, Hlohová 53, 920 01  Hlohovec, tel.: 0905 574 668, e-mail: michal@podurbankom.sk
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Ďalšie informácie: Ladislav Černý – 0903 407 849, Vladimír Záleský – 0905 655 084
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